
Vereinswertung

Senioren Schützenbezirk 26 Mittelhessen (Sternschiessen)

Ettingshs. Nd.-Ohmen Langgöns Merlau Laubach Rödgen

Mannschaften 19.11.23 (So) 16.12.23 06.01.24 20.01.24 03.02.24 17.02.24

Name Wettk. 1 Wettk. 2 Wettk. 3 Wettk. 4 Wettk. 5 Wettk. 6 Ringe Punkte

Grünberg 1 564 570 559 567 570 568 3398 45

SSG 1 564 570 565 566 556 577 3398 45

Nd-Ohmen 1 560 568 558 542 573 554 3355 37

SSG 2 533 547 0 546 0 548 2174 20

Laubach 539 542 516 506 0 0 2103 18

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senioren Schützenbezirk 26 Mittelhessen (Sternschiessen)

Abschluss

Pkt

Mannschaften 1 Grünberg 1 45

1 SSG 1 45

3 Nd.-Ohmen 37

Ringe

Schützen 1 Sohl, Heike 1143

2 Weiß, Jürgen 1140

3 Anders, Jürgen 1131

Wanderpokal Mannschaft:

Wanderpokal Schütze:

LP Auflage 2023/2024

LP  Auflage 2023/2024

3398

3398

3355

SSG 1 und Grünberg 1

Sohl, Heike

Ringe



Auswertung nach Ringen
Senioren Schützenbezirk 26 Mittelhessen (Sternschiessen)

Ettingshs. Nd.-Ohmen Langgöns Merlau Laubach Rödgen

Einzelwertung 19.11.23 (So)16.12.23 06.01.24 20.01.24 03.02.24 17.02.24

Name Verein Kl. Wettk. 1 Wettk. 2 Wettk. 3 Wettk. 4 Wettk. 5 Wettk. 6 Ringe

Sohl, Heike Nd-Ohmen II 191 193 187 191 193 188 1143

Weiß, Jürgen SSG III 187 192 189 193 187 192 1140

Anders, Jürgen Grünberg IV 186 189 191 182 193 190 1131

Dörr, Thomas Grünberg I 184 181 180 195 189 183 1112

Nöring, Elke SSG II 189 188 174 186 187 177 1101

Voigt, Werner Nd-Ohmen IV 183 188 186 172 190 179 1098

Nöring, Thomas SSG III 188 185 179 181 181 183 1097

Dahl, Volkhard Nd-Ohmen III 178 187 185 173 185 187 1095

Keller, Manfred Laubach V 180 193 183 178 175 180 1089

Reichardt, Gerhard Nd-Ohmen IV 174 179 171 178 190 172 1064

Ester, Frank Grünberg I 194 194 188 190 0 195 961

Schäfer, Klaus SSG II 187 190 189 187 0 185 938

Herzberger, Udo SSG I 180 188 0 178 182 191 919

Herzberger, Simone SSG HDII 166 174 0 183 177 180 880

Alfinito, Franco Laubach V 174 0 164 155 182 167 842

Neuß, Reinhard Laubach V 185 166 169 173 0 0 693

Weidner, Manuela SSG I 0 0 187 182 0 194 563

Horst, Rainer Nd-Ohmen III 186 186 181 0 0 0 553

Littmann, Helmut Laubach III 158 174 157 0 0 0 489

Schepp, Berthold Grünberg IV 0 187 0 0 188 0 375

Becker, Hubert Laubach I 0 175 0 0 0 0 175

Magel, Manuel Grünberg HDII 0 0 0 0 0 0 0

LP  Auflage 2023/2024



Auswertung nach Altersklassen
Senioren Schützenbezirk 26 Mittelhessen (Sternschiessen)

Ettingshs. Nd.-Ohmen Langgöns Merlau Laubach Rödgen

Einzelwertung 19.11.23 (So)16.12.23 06.01.24 20.01.24 03.02.24 17.02.24

Name Verein Kl. Wettk. 1 Wettk. 2 Wettk. 3 Wettk. 4 Wettk. 5 Wettk. 6 Ringe

Keller, Manfred Laubach V 180 193 183 178 175 180 1089

Alfinito, Franco Laubach V 174 0 164 155 182 167 842

Neuß, Reinhard Laubach V 185 166 169 173 0 0 693

Anders, Jürgen Grünberg IV 186 189 191 182 193 190 1131

Voigt, Werner Nd-Ohmen IV 183 188 186 172 190 179 1098

Reichardt, Gerhard Nd-Ohmen IV 174 179 171 178 190 172 1064

Schepp, Berthold Grünberg IV 0 187 0 0 188 0 375

Weiß, Jürgen SSG III 187 192 189 193 187 192 1140

Nöring, Thomas SSG III 188 185 179 181 181 183 1097

Dahl, Volkhard Nd-Ohmen III 178 187 185 173 185 187 1095

Horst, Rainer Nd-Ohmen III 186 186 181 0 0 0 553

Littmann, Helmut Laubach III 158 174 157 0 0 0 489

Sohl, Heike Nd-Ohmen II 191 193 187 191 193 188 1143

Nöring, Elke SSG II 189 188 174 186 187 177 1101

Schäfer, Klaus SSG II 187 190 189 187 0 185 938

Dörr, Thomas Grünberg I 184 181 180 195 189 183 1112

Ester, Frank Grünberg I 194 194 188 190 0 195 961

Herzberger, Udo SSG I 180 188 0 178 182 191 919

Weidner, Manuela SSG I 0 0 187 182 0 194 563

Becker, Hubert Laubach I 0 175 0 0 0 0 175

Herzberger, Simone SSG HDII 166 174 0 183 177 180 880

Magel, Manuel Grünberg HDII 0 0 0 0 0 0 0

LP  Auflage 2023/2024


